

اخبار کوتاه

ورود دادستانی تهران به ارتقاء ایمنی بازار بزرگ

معاون دادستان تهران گفت: با توجه به وضعیت نایمن بازار تهران و وقوع آتش سوزی‌های مکرر، دادستانی تهران از منظر حفظ حقوق عامه به موضوع ورود و با دعوت از نمایندگان سازمان‌های مسئول، کارگروه ویژه ارتقاء ایمنی بازار را به منظور گزارش گیری مستمر از وضعیت و نظارت بر عملکردها تشکیل داده است.
به گزارش ایسنا به نقل از قوه قضاییه، مرتضی تورک با اشاره به تشکیل جلسه ای در همین رابطه در دادستانی تهران اظهار کرد: در جلسه با شهردار منطقه ۱۲ تهران، مدیران سازمان آتش نشانی، سازمان پیشگیری و مدیریت بحران استان تهران، شرکت توزیع برق تهران بزرگ، سازمان نظام مهندسی کشور، اتاق اصناف تهران، اداره کل اوقاف و امور خیریه و سازمان صنعت، معدن و تجارت استان تهران وضعیت خطرناک بازار بزرگ مورد بررسی قرار گرفت‌وی یادآور شد: در این جلسه با اخذ گزارش از کلیه دستگاه‌ها و ادارات حاضر در خصوص وضعیت ایمنی بازار و عوامل خطر ساز آن، بر لزوم توجه ویژه و پیگیری مستمر نسبت به اصلاح نقاط آسیب پذیر و خطرساز تأکید شد.معاون دادستان تهران افزود: با توجه به گستردگی موضوع مقرر شد کارگروه ویژه ارتقاء ایمنی بازار در دادستانی تشکیل شود و در جلسات هفتگی آن بررسی موضوعات خطرناک، پیگیری جهت رفع عوامل خطرساز و اجرای دستورالعمل‌های ایمنی اعلام شده از سوی سازمان آتش نشانی به طور مستمر در دستور کار باشد.

کشف انبار بزرگ احتکار ارزاق عمومی در پاکدشت

فرمانده انتظامی شهرستان پاکدشت از کشف ارزاق عمومی احتکار شده به ارزش بیش از ۲ میلیارد و ۶۵۲ میلیون ریال خبر داد.نجم الدین مرادی در تشریح این خبر در جمع خبرنگاران خاطر نشان کرد: در پی کسب خبری مبنی بر نگهداری ارزاق عمومی احتکاری در پاکدشت، رسیدگی به موضوع در دستور کار پلیس اطلاعات و امنیت عمومی شهرستان قرار گرفت.فرمانده نیروی انتظامی شهرستانی پاکدشت افزود: مأموران پس از تحقیقات به عمل آمده ، انبار مورد نظر را شناسایی و در بازدید از آن مقدار زیادی برنج ایرانی و خارجی ، روغن غذا و مایع احتکاری کشف کردند.این مقام انتظامی با بیان اینکه برابر اعلام کارشناسان ارزش اقلام کشف شده بیش از دو میلیارد و ۶۵۲ میلیون ریال برآورد شده است، اظهار کرد: در این راستا یک متهم دستگیر و پس از تشکیل پرونده مقدماتی به منظور سیر مراحل قانونی تحویل مراجع قضائی شد.

کشف ۱۶۸ تن برنج قاچاق در الیگودرز

فرمانده انتظامی الیگودرز از کشف ۱۶۸ تن برنج قاچاق به ارزش ۴۲ میلیارد ریال در شهرستان الیگودرز خبر داد.سردار جیحی الهی در تشریح این خبر بیان کرد: در اجرای طرح مبارزه با قاچاق کالا، مأموران ایست و بازرسی خمه حین کنترل محور اصفهان - الیگودرز به ۷ دستگاه کامیون کشنده مشکوک و آنها را متوقف کردند. وی افزود: در بازرسی از این خودروها ۱۶۸ تن و ۲۰ کیلوگرم برنج قاچاق فاقد مجوز کشف شد.فرمانده انتظامی استان لرستان با اشاره به اینکه در این رابطه ۷ نفر دستگیر شده است، گفت: کارشناسان ارزش مجموعه‌های کشف شده را ۴۲ میلیارد ریال برآورد کردند.الهی در پایان با تأکید بر عزم جدی پلیس در مقابله با پدیده شوم قاچاق از شهروندان خواست در صورت اطلاع از هرگونه فعالیت اقتصادی غیرقانونی مراتب را در اسرع وقت از طریق تماس ۱۱۰ به پلیس اطلاع دهند تا در کمترین زمان ممکن نسبت به شناسایی جرم و دستگیری مجرمان و متخلفان اقدام شود.

زنده به گور شدن ۲ کودک ۵ و ۸ ساله در آوارخانه سفلی

۲ کودک در حادثه خراب شدن یک منزل مسکونی در روستای دهنو سفلی فوت کردند. به گزارش رکنا، فوت ۲ کودک ۵ و ۸ ساله بر اثر ریزش آوار ساختمان مسکونی به در ساعت ۵ بامداد روز ۲۲ اردیبهشت ۱۴۰۱ گزارشی مبنی بر خراب شدن یک واحد مسکونی روستای دهنوسفلی بخش مرکزی شهرستان کوهرنگ به واحد دسییج اورژانس استان چهارمحال و بختیاری اعلام شد که بلافاصله ۲ آمبولانس از پایگاه‌های اورژانس چلگرد و دشت زرین برای نجات به محل حادثه اعزام شدند.در بررسی‌های اولیه توسط کارشناسان عملیاتی اورژانس استان مشخص شد پنج نفر شامل پدر، مادر، مادر بزرگ و ۲ کودک در این منزل مسکونی سکونت داشته‌اند که پس از انجام اقدامات درمانی مصدومین به بیمارستان منتقل شدند.متاسفانه ۲ کودک به علت وخامت حال و جراحات‌های ناشی از فرو ریختن آوار و سقف این منزل مسکونی قبل از رسیدن آمبولانس‌ها جان خود را از دست داده بودند.

سقوط مرگبار کارگر جوان در چاهک آسانسور

یک کارگر حین کار از طبقه سوم به چاهک آسانسور سقوط کرد.به گزارش رکنا، حمید بهزادی، ۴۵ساله مدیر منطقه ۶ عملیات سازمان آتش نشانی تهران درباره جزئیات این حادثه اظهار کرد: در یک مجتمع درمانی در حال احداث، کارگری ۵۴ ساله حین کار از طبقه سوم، به علت ناعلموم به درون چاهک آسانسور سقوط کرد.دنبار اعلام پایگاه خبری ۱۲۵، از حضور عوامل اورژانس در محل و تأیید مرگ وی، نیروها با تجهیزات نجات ویژه مبادرت به خروج فرد از چاهک آسانسور کرده و جسد وی را به سطح زمین انتقال دادند.

مرد نیمه شب همسرش را با مرد غریبه در راه پله‌ها دید

مردی جوان در نزاعی در راه پله، به قتل رسید.به گزارش رکنا، چندی قبل مأموران پلیس کرچ در جریان قتل مردی جوان در یک خانه قرار گرفتند. وقتی تیم جنایی به محل رسید در نخستین بررسی‌ها مشخص شد پنهام ۳۳ ساله که از ناحیه کمر به شدت زخمی شده بود پس از انتقال به بیمارستان جان باخته است. در ادامه تحقیقات به دستور محمد عنبری، بازرس شعبه یکم دادسرای جنایی کرچ، زن جوانی که در خانه حضور داشت تحت بازرجویی قرار گرفت‌وی که نخست مدعی بود مقتول نامزدش بوده است. وقتی خود را مقابل مأموران پلیس دید به ناچار لب به بیان حقیقت گشود و گفت: همسرم این مرد را کشته است. من مدتی قبل وقتی پسران همسر را برای بازی و گردش به پارک می‌بردم با پنهام آشنا شدم. او هم دخترش را به پارک می‌آورد. بعد از مدتی کم‌کم با هم ارتباط بیشتری پیدا کردیم و او به من ابراز علاقه کرد. می‌گفت با همسرش مشکل و اختلاف دارد و می‌خواهد طلاقش بدهد. از آنجا که شوهرم کارگر من از صبح تا شب سرکار بود و توجهی به من نداشتم کم‌کم احساس کردم پنهام می‌تواند همصحب خوبی برایم باشد. این زن ادامه داد: وقتی او به من پیشنهاد داد از شوهرم جدا بشوم و با او ازدواج کنم حرف‌هایش را باور کردم. تا اینکه یک شب از من خواست برای صحبت درباره آینده و وضعیت زندگی و بچه‌هایمان به خانه ما بیاید، من هم قبول کردم. شوهرم همیشه خوب بود و شب‌ها زدی می‌خوابید این شد که پسرم را خواباندم و در کوچه با باز گذاشتن باب‌بهم وارد خانه شدم. نیم ساعتی گذشته بود و ما در راه پله مشغول صحبت بودیم که پسرعم از خواب بیدار شده و شروع به گریه کرده بود به همین خاطر همسرم نیز بیدار شده و وقتی مرا در خانه ندیده بود برای پیدا کردنم به راه پله آمد. زمانی که او من را در حال صحبت با پنهام دید به قدری عصبانی شد که با هم درگیر شدیم. در همین گیرودار با چاقویی که از آشپزخانه برداشته بود پنهام را زد و از خانه فرودراین زن در بازرجویی‌ها مطلع شد. پنهام به من گفت بود ۴ میلیون تومان به او پول بدهم تا یک اتاق اجاره کند و با هم زندگی کنیم، اما حالا فهمیدم که همه حرف‌هایش دروغ بوده و فقط قصد سوءاستفاده از من را داشته است.ساز بازرس عنبری درباره این پرونده گفت: پس از این اظهارات، زن جوان بازداشت شد، اما از آنجا که قاتل هنوز دستگیر نشده است تحقیقات پلیس برای دستگیری وی و روشن شدن ابهامات موجود در پرونده ادامه دارد.

بمبگذاری در جنوب تهران بعد از قتل مسلحانه در جشن عروسی

متهم به قتل با کار گذاشتن تی ان تی دست ساز در خودرو یک جوان ایلمی، در آخرین بمبگذاری اتهام خود را انکار کرد.به گزارش رکنا، ۱۲ بهمن ماه سال گذشته، انفجار خودرو پرشی در یکی از خیابان‌های کاشیمهر منجر به قتل جوانی به نام سعید شد.با توجه به اینکه بررسی‌ها نشان می‌داد تی ان تی دست ساز به خودرو بسته شده بود رسیدگی به پرونده در شعبه سوم دادسرای جنایی تهران در دستور کار بازرس ساسان غلامی قرار گرفت.در ادامه تحقیقات مشخص شد که سعید ۲ سال قبل در پرونده قتل مرد جوانی در ایلام بازداشت شده اما ماه بعد به قید وثیقه از زندان آزاد شد.با توجه به اینکه فرزند مقتول قبلا در دادگستری بعد از قتل تهدید کرده بود که در صورت آزادی مظنون به قتل پدرشان او را به قتل می‌رساند، به عنوان متهم پرونده بازداشت شد و همچنین شوهر خواهر متهم به عنوان هممدست او دستگیر شد.متهمان در آخرین جلسه بازرجویی اتهام خود را انکار کردند و قاتند در قتل سعید نقشی ندارند.

در سال گذشته پنج هزار و ۳۴۲ نفر بر اثر سوءمصرف مواد و داروهای مخدر و محرک در کشور جان خود را از دست دادند. از این تعداد چهار هزار و ۵۶۱ نفر مرد و ۷۸۱ نفر زن بودند.به گزارش ایسنا، آمار تلفات سوءمصرف مواد در سال ۱۴۰۰ با رشد ۱۵.۲ درصدی نسبت به سال قبل از آن مواجه بود و اعتیاد در این سال پنج هزار و ۳۴۲ نفر را به کام مرگ کشاند.بر اساس این گزارش در سال گذشته استان‌های تهران با یکهزار و ۳۳۷، فارس با ۴۴۷ و اصفهان با ۴۳۳ فوتی بیشترین و استان‌های خراسان جنوبی با ۲۵، ایلام با ۲۷ و خراسان شمالی با ۲۹ فوتی کمترین آمار تلفات اعتیاد را داشتند.اما آمار تلفات اعتیاد بر اساس جمعیت هر استان، رتبه بندی استان‌ها را در ثبت بیشترین تلفات متفاوت می‌کند. در سال ۱۴۰۰ استان‌های کرمانشا، لرستان، تهران و مرکزی بیشترین و استان‌های آذربایجان غربی، هرمزگان و کردستان کمترین آمار تلفات را بر اساس جمعیت استان داشته‌ اند.در این گذشته بیشترین موارد تلفات اعتیاد مربوط به داروهای مخدر با دو هزار و ۴۱۷ فوتی بوده است که از این تعداد دو هزار و ۱۰۱ نفر بر اثر مصرف متادون، ۲۲۴ نفر ترامادول و ۹۲ نفر نیز سایر داروهای مخدر جان باخته‌ اند.در این مدت یکهزار و ۷۴ نفر نیز بر اثر مصرف مواد مخدر، ۸۲۸ نفر مواد محرک و یکهزار و ۵۶۹ نفر بر اثر مصرف همزمان چند دسته مواد و دارو جان خود را از دستت داده‌ اند.اما یکی از دلایل مرگ در حوزه مواد مخدر بلع مواد با هدف جابجایی است که متأسفانه در هشتاد درصد موارد باز شدن بسته‌های بلعیده شده موجب مرگ افراد می‌شود. چندی پیش نیز خبری مبنی بر مرگ یک زن در قطار کرمان □ مشهد منتشر شد که

فرمانده انتظامی شهرستان ری از دستگیری فردی که اقدام به تولید و توزیع گوشت چرخ‌کرده تقلبی و غیربهداشتی کرده بود، خبر داد.سرهنگ دوستعلی جلیلیان بر گفت‌وگو با ایسنا، با اعلام این خبر گفت: مدتی قبل مأموران کلانتری خاورشهر از فعالیت فردی در تولید و توزیع گوشت‌های تقلبی در میان برخی از رستوران‌ها باخبر شده و رسیدگی به موضوع را در دستورکار خود قرار دادند. وی با بیان اینکه در جریان رصد‌های انجام شده مشخص شد که گزارش‌ها واصله صحت دارد، تصریح کرد: در همین راستا هماهنگی با مقام قضایی فرمانده انتظامی شهرستان ری از دستگیری فردی که اقدام به تولید و توزیع گوشت چرخ‌کرده تقلبی و غیربهداشتی کرده بود، خبر داد.سرهنگ دوستعلی جلیلیان بر گفت‌وگو با ایسنا، با اعلام این خبر گفت: مدتی قبل مأموران کلانتری خاورشهر از فعالیت فردی در تولید و توزیع گوشت‌های تقلبی در میان برخی از رستوران‌ها باخبر شده و رسیدگی به موضوع را در دستورکار خود قرار دادند. وی با بیان اینکه در جریان رصد‌های انجام شده مشخص شد که گزارش‌ها واصله صحت دارد، تصریح کرد: در همین راستا هماهنگی با مقام قضایی فرمانده انتظامی شهرستان ری از دستگیری فردی که اقدام به تولید و توزیع گوشت چرخ‌کرده تقلبی و غیربهداشتی کرده بود، خبر داد.سرهنگ علی ولی‌پور گودرزی در تشریح جزئیات این خبر گفت: در راستای پایش و کنترل

چالش‌های فرماندهی انتظامی تهران بزرگ تاکید که پلیس به هیچ عنوان وقاحت و جسارت سارقان خسن را تحمل نکرده و قاطعانه با آن برخورد خواهد کرد. به گزارش ایسنا، سردار حمید هدایت با اشاره به اینکه سرقت از جمله مولفه‌هایی است که امنیت و آرامش جامعه را برهم می‌زند، گفت: همه تلاش خود را بکار بستیم تا مقتدرانه و ضربتی با سارقان و به تبع آن با مالخرا ن برخورد جدی و مستمری داشته باشیم.وی ادامه



پس از انتقال به پزشکی قانونی مشهد علت مرگ او بلع مواد مخدر و باز شدن محتویات آن در معده زن عنوان شد.در این حادثه یک کیلوگرم تریاک در ۳۴ بسته از معده زن کشف شد.

بر اساس این گزارش دکتر علی ضیایی کارشناس حوزه تشریح با هشتاد درصد خصوص مرگ بادی پکر و بادی سافر گفت: بادی پکرها افرادی هستند که حجم بالایی از مواد مخدر را برای جابجایی و معمولاً عبور از مرز می‌بلعند و دو یا سه جسد از بادی پکرها به سالن تشریح کهریزک



پس از دفع آنها را توزیع می‌کنند.وی ادامه داد: اما بادی سافر فرد معتادی است که مواد مصرفی خود را برای خوردن کردن در پلاستیک‌های کوچک بسته بندی کرده و آن را می‌بلعد تا بتواند آن را دوباره مورد استفاده قرار دهد که در خیلی موارد مشاهده می‌شود این بسته‌ها در معده فرد نشستی داده و خطرانی را برای افراد ایجاد می‌کننداین کارشناس حوزه تشریح با اشاره به اینکه معمولاً در سال دو یا سه جسد از بادی پکرها به سالن تشریح کهریزک

کشف گوشت چرخ کرده تقلبی در تهران

اینج محل، با حجم انبوه اضافات و ضایعات طیور و احشام روبه‌رو شدند که در بررسی انجام شده مشخص شد متهم با استفاده از چرخ گوشت صنعتی، فضولات کشف شده را با هم مخلوط کرده و به عنوان گوشت چرخ شده و با قیمتی ارزان‌تر به رستوران‌ها فروخته است.جلیلیان با اشاره به اینکه دو یا سه جسد از بادی پکرها به سالن تشریح چرخ کرده و حدود

کشف انبارهای احتکار ۲۰۰ تن روغن خوراکی در جنوب تهران

احتکار کرده بودند، اقدام کردند. وی با اشاره به اینکه کارآگاهان هر ۲۰ انبار کالا را در دستتور قضائی پلمب کردند، افزود: از این انبارها بیش از ۲۰۰ تن روغن جامد و مایع خوراکی کشف و ضبط شد.

به گفته رئیس پلیس امنیت اقتصادی تهران بزرگ،

اولتیماتوم پلیس به سارقان خشن

سوء استفاده کرده و دست به اقدامات مجرمانه می‌زنند. هداوند با تاکید بر اینکه مجرمان مطمئن باشند به هر کجای کشور متواری شوند، حتما شناسایی و دستگیر خواهند شد، گفت: سارقان ممکن است به دلیل سکونت در خانه‌های مجردی یا برگشتن به سکونت‌گاه‌های خود در نقاط مختلف کشور، بتوانند چند وقتی را از دست

مرگ بیش از ۵۳۰۰ نفر بر اثر اعتیاد در ۱۴۰۰

ارجاج می‌شود، تصریح کرد: در موضوع بادی پکرها از آنجا که حجم بسته‌های بلعیده شده بسیار زیاد است، افراد در صورت نشتست معده یا یاروده‌هایشان به سرعت و حتی پیش از رسیدن به مرکز درمانی جانشان را از دست می‌دهند.دکتر ضیایی به نمونه ارجاجی از بادی پکرها پرونده‌های ارجاجی فردی در فرودگاه دچار مسمومیت و پیش از رسیدن به بیمارستان فوت کرده بود.

پس از ارجاع به سالن تشریح ۴۲ بسته مواد در روده‌های این شخص وجود داشت که به دلیل نشتی و حجم و غلظت بالا، فرد دچار نارسایی تنفسی و مرگ شده بود‌وی با بیان اینکه اغلب بادی پکرها برای سود مالی به این کار تن می‌دهند، اظهار کرد: در موارد بلع مواد علاوه بر نشتی مواد در معده، گاهی انسداد روده‌ها نیز پیش خواهد آمد که پس از انتقال به مرکز درمانی علت آن مشخص می‌شود. این کارشناس حوزه تشریح در خصوص برخی دلایل مرگ معتادان در زندان‌ها نیز تصریح کرد: گیرنده‌های درد در افراد معتاد به دلیل مصرف بالای مواد مخدر، فعال نیست و از آنجا که بیشتر معتادان دچار زخم معده و زخم‌های مزمن گوارشی هستند، بدون آنکه متوجه درد باشند بر اثر زخم‌های گوارشی و گوارشی و ریختن اسید معده در حفره شکمی جانشان را از دست می‌دهند.بر اساس گزارش اداره کل روابط عمومی و امور بین الملل سازمان پزشکی قانونی کشور، دکتر ضیایی گفت: زخم‌های مزمن گوارشی معمولاً با استرس‌هایی که به فرد وارد می‌شود عمیق‌تر شده و موجب سوراخ شدن و ریختن محتویات معده به حفره شکمی می‌شود که کشندگی بسیار بالایی دارد.

۶۰۰ کیلو گرم اضافات و ضایعات طیور و احشام کشف شد، گفت: محل با دستور قضائی پلمب شده و متهم نیز پس از پایان تحقیقات و تشکیل پرونده به دادسرا منتقل شد.فرمانده انتظامی شهرستان ری با تاکید بر اینکه سلامتی مردم خط قرمز پلیس است، تصریح کرد: لازم است شهروندان در صورت اطلاع از چنین مواردی مراتب را سریعاً از طریق تماس با مرکز فوریت‌های پلیسی ۱۱۰ اطلاع رسانی کنند؛ چرا که چنین اقداماتی می‌تواند صدماتی جبران‌ناپذیر به شهروندان وارد کند.

	
<div>کارشناسان ارزش ریالی اموال کشف شده را ۵۰ میلیارد ریال اعلام کردند.</div>	<div>همچنین در این رابطه ۱۰ متهم دستگیر شدند که به جرم خود اعتراف کرده و برای ادامه روند رسیدگی به جرم روانه دادسرا شدند.</div>

پلیس فرار کنند اما مطمئن باشندند که پلیس به سطحی از توانمندی دست پیدا کرده است که در نهایت آن‌ها را دستگیر خواهد کرد. جانشین فرمانده انتظامی تهران بزرگ با اشاره به اینکه وقاحت و جسارت سارقان در سرقت‌های خشن را بر نمی‌تابیم، گفت: برخورد مقتدرانه پلیس با سارقان و مالخرا ن به صورت مستمر در دستور کار است و سارقان مطمئن باشند که دیر یا زود دستگیر خواهند شد.



بام برداشتم و جسد دختر خردسال را درون آن گذاشتم و سپس کیسه حاوی جسد را به داخل ساختمانی انداختم که همسایه در حال ساخت آن بود. «ایمان-ت» (متهم این پرونده جنایی) در حالی با دستور قاضی «عارفی‌راد» برای تشخیص سلامت روانی به پزشکی قانونی معرفی شد که هیچ‌گونه آثار ظاهری از تجاوز روی پیکر دختر بچه وجود نداشت. شایان ذکر است، پدر و مادر متهم که در همسایگی خانواده مقتول سکونت دارند هنگامی که متوجه شدند تک فرزند آنان به اتهام قتل دختر بچه همسایه دستگیر شده است، از شدت ناراحتی و شرمندگی فقط انگشت می‌ریختند. تحقیقات بیشتر درباره ادعاهای متهم و همچنین زوایای پنهان این جنایت دردناک ادامه دارد و گروه تخصصی از کارآگاهان بازرجویی‌ها را به سرپرستی سرهنگ ولی نجفی (رئیس دایره قتل عمد آگاهی) آغاز کرده‌اند.

به روش ارائه رسید تقلبی معترف و تا کنون ۴ نفر از مال باختگان شناسایی و کارشناسان ارزش کلاهبرداری انجام گرفته را تا کنون ۵۰۰ میلیون ریال اعلام کرده‌اند.سرهنگ لطیفی با اشاره به اینکه تحقیقات بیشتر جهت کشف جرائم احتمالی متهمان و شناسایی مال باختگان ادامه دارد در بیان خاطر نشان کرد: ادامه داد: متهمان ۳۲ و ۳۷ و پنج تن تحقیقات اولیه به جرم انتسابی و سرقت و کلاهبرداری

همان اطراف به ربودن دخترشان توسط دو نوجوان دوچرخه سوار مشکوک بودند اما بررسی‌ها در این باره نیز نشان داد که دوچرخه سواران پسر بچه ۶ ساله‌ای را با خود همراه کرده‌اند و این موضوع ارتباطی به‌گم شدن «مهرسا» ندارد. در حالی که تحقیقات برای ردیابی دختر کم شده همچنان با فرضیه‌های متفاوت ادامه داشت، ساعت ۱۲:۱۵ ظهر روز شنبه، یکی از اهالی خیابان شهید شیری نژاد که در حال احداث ساختمانی پس از تخریب منزل کلنگی بود، جوشکاری را برای ادامه ساخت و سناز به داخل ساختمان برد اما ناگهان با کیسه سفیدرنگ مشکوکی روبه رو شد که درون ساختمان افتاده بود. وقتی آن را گشود، صحنه وحشتناکی مقابل چشمانش نمایان شد؛ جسد دختر خردسال درون کیسه قرار داشت. مالک ساختمان سرسایه و هراندیس با پلیس ۱۱۰ تماس گرفت و ماجرا را اطلاع داد. پلیی تکشید که نیروهای کلانتری محل عازم خیابان شهید شیری‌نژاد شدند و با مشاهده جسد دختر بچه‌ای با پیراهن سفید و شلوار قرمز رنگ مراتب را به بازرس ویژه قتل عمد اطلاع دادند. مدتی بعد با حضور مقام قضایی و کارآگاهان اداره جنایی پلیس آگاهی خراسان رضوی در محل کشف جسد، مشخص شد که او همان «مهرسا» دختر بچه کم شده است که از حدود چهار روز قبل جست و جوها برای یافتن وی آغاز شده بود. گزارش خراسان حاکی است، دوشک قانونی که در محل ساختمان در حال احداث حضور داشت به دستور بازپرس «عارفی‌راد» جسد را معاینه کرد و علت مرگ از انسداد راه تنفسی (خفگی) تشخیص داد. بدین ترتیب با روشن شدن ماجرای قتل دختر ۳ ساله، تحقیقات برای شناسایی عامل یا عاملان جنایت ادامه یافت. بررسی‌های بیشتر بیانگر آن بود که جسد از یکی از منازل اطراف به داخل ساختمان مذکور پرت شده است. پس از آن

دزدان با خرید اسباب بازی کلاهبرداری می‌کردند

گرفت و مأموران تحقیقات میدانی را آغاز کردند.وی با بیان اینکه در تحقیقات و بی جویی‌های انتظامی هویت متهمان را شناسایی شد افزود: متهمان در روز شنبه مجدداً برای خرید اسباب بازی به یکی دیگر از فروشگاه‌های محله یافت اباد مراجعه و درخواست خرید و تحویل در منزل را

خواهران دوقلو جیب برهای حرفه‌ای بازار تجریش بودند

۲ خواهر دوقلو با برادر کوچکترشان در بازار تجریش دست به سرقت و جیب ب‌ری از مردم می‌زدند.به گزارش رکنا، سرهنگ حمید قدیم زاده سرکلانتریکم پلیس پیشگیری تهران گفت: در پی افزایش سرسقت از تلفن همراه و اشیاء قیمتی شهروندان در بازار تجریش و اطراف راه زاده صالح و رسیدگی به موضوع در دستور کار عملیات کلانتری ۱۰۱ تجریش قرار گرفت و تحقیقات ابتدایی را آغاز کردند.وی با بیان اینکه مأموران در تحقیقات و پی جویی‌های انتظامی هویت متهمان را شناسایی کردند افزود: در تحقیقات صورت گرفته مشخص شد دو خانم و یک پسر جوان با کاردهای مختلف اقدام به سرقت و جیب بری می‌کنند که حین گشت زنی با اطلاعات اسب شده متهمان را با همان مشخصات مشاهده که در حال درگیری با خانمی می‌باشند که

^[1] کارآگاهان هر ۲۰ انبار کالا را در دستتور قضائی پلمب